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22 Aralık 2010 tarihli Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) Kalkınma Kurulu toplantısında 

belirlenen 4 farklı sektörel çalışma grubundan biri olan “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel 

Çalışma Grubu Kayseri, Sivas ve Yozgat illerinde oluşturulmuştur.  

Kayseri “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu’nun I. Toplantısı 01 Şubat 2011 

tarihinde ORAN Kalkınma Ajansı Kayseri Hizmet Binasında, Kayseri İl Kalkınma Kurulu 

sonrasında gerçekleşmiştir.  

Söz konusu toplantıda, Hacılar Dağcılık ve Kış Sporları Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 

BAKTIR başkan, T.C. Erciyes Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Öğretim 

Üyesi Birol AKGÜL raportör olarak seçilmiştir. Toplantıda Ajans personeli tarafından sektörel 

grubun çalışma yöntemi ve süreci hakkında bilgi verilmiş, grupta yer alması uygun görülen ilgili 

kişiler katılımcılar tarafından belirlenmiştir.  
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Sivas “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun I. Toplantısı 08 Şubat 2011 

tarihinde Sivas Ticaret ve Sanayi Odasında, Sivas İl Kalkınma Kurulu Toplantısı sonrasında 

gerçekleşmiştir. 

Çalışma grubunun ilk toplantısında Kültür ve Turizm İl Müdürü Kadir PÜRLÜ başkan, Kültür ve 

Turizm İl Müdür Yardımcısı Halit KARAKOÇ raportör olarak belirlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivas “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu I. Toplantı 

Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun I. Toplantısı, 17 Şubat 2011 

tarihinde T.C. Bozok Üniversitesi Kütüphane ve Daire Başkanlığı’nda, Yozgat İl Kalkınma Kurulu 

toplantısı sonrasında gerçekleşmiştir. 

İlk toplantıda katılımcılar tarafından T.C. Bozok Üniversitesi İktisadi İdari İlimler Fakültesi 

Öğretim Üyesi Fahri SEKER başkan, Yozgat Belediyesi Ar-ge Ofis Sorumlusu Mustafa ÇİFTÇİ 

raportör olarak seçilmiştir. Toplantıda Ajans personeli tarafından sektörel grubun çalışma 

yöntemi ve süreci hakkında bilgi verilmiş ve grupta yer alması uygun görülen ilgili kişiler 

katılımcılar tarafından belirlenmiştir.  

 

 

 

Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu I. Toplantı 
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Kayseri “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun II. Toplantısı, Hacılar Dağcılık ve 

Kış Sporları Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet BAKTIR başkanlığında, çalışma grubu üyeleri 

ve Ajans personelinin katılımlarıyla 18 Şubat 2011 tarihinde Cuma günü saat 14:00’da Develi 

Belediyesi’nde gerçekleştirilmiştir.  

Gerçekleşen toplantıda, kış turizmi, sağlık turizmi, doğa turizmi ve kültür turizmi  olmak üzere 4 

ana başlık belirlenmiştir. Söz konusu alanların, belirlenecek vizyon, amaç, hedef ve stratejiler 

çerçevesinde değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

Kayseri“Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantı 

Sivas “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun II. Toplantısı 22 Şubat 2011 

tarihinde saat 14.00’da ORAN Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi’nde, Kültür ve Turizm İl 

Müdürü Kadir PÜRLÜ başkanlığında gerçekleşmiştir.  

 

 

 

 

 

Sivas“Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantı 
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Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun II. Toplantısı, Yozgat Grand Eser 

Hotel’de 04 Mart 2011 Cuma günü T.C. Bozok Üniversitesi İktisadi İdari İlimler Fakültesi Öğretim 

Üyesi Fahri SEKER  başkanlığında gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantı 
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Sivas “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun III. Toplantısı 07 Mart 2011 

tarihinde saat 14.00’da ORAN Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi’nde gerçekleşmiştir.  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivas“Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantı 
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Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun III. Toplantısı, T.C. Bozok 

Üniversitesi İktisadi İdari İlimler Fakültesi Konferans Salonunda 24 Mart 2011 Perşembe günü 

grup üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda ilgili sektör ile ilgili 

sorunlar tartışılmış ve çözüm önerilerine ilişkin karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantı 

Kayseri “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun III. Toplantısı 25 Mart 2011 Cuma 

günü Bünyan Belediyesi’nde gerçekleşmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

Kayseri  “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantı 
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Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun IV. Toplantısı, T.C. Bozok 

Üniversitesi İktisadi İdari İlimler Fakültesi Konferans Salonunda 13 Nisan 2011 Perşembe günü 

grup üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda çalışma grubu üyelerinin 

katkılarıyla başkan Yrd. Doç. Dr. Fahri Seker tarafından hazırlanan taslak raporun grup üyeleri 

ve ajans personeli tarafından değerlendirilmesi yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

Yozgat “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu IV. Toplantı 

Kayseri “Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubunun IV. Toplantısı 15 Nisan 2011 

Cuma günü ORAN Kalkınma Ajansı Hizmet Binasında gerçekleşmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 Kayseri“Turizm ve Sosyal Altyapı” Sektörel Çalışma Grubu IV. Toplantı 

 


